
 

All’Albo Pretorio on line 

Amministrazione Trasparente 

www.galileicampailla.gov.it 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO III FASCIA ATA – 

TRIENNIO SCOLASTICO 2024/27 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 21 Maggio 2024 n° 89 del MIM – aggiornamento Graduatorie III^ fascia ATA – Triennio 

2024/27; 

Esaminati i reclami presentati entro il termine di 10 giorni previsti dalla normativa vigente; 

Vista la nota dell’Ambito Territoriale del 06/09/2024 

Visti gli atti d’Ufficio; 

DISPONE 

In riferimento al D.M. 89 del 21 maggio 2024, la pubblicazione all’Albo Pretorio on line e su 

Amministrazione Trasparente delle GRADUATORIE D’ISTITUTO DEFINITIVE DI III^ FASCIA DEL 

PERSONALE ATA valide per il triennio scolastico 2024/27. 

Le suddette potranno essere visualizzate tramite il seguente link: 

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG27608&opc=3191579 

o  attraverso il percorso: amministrazione trasparente - altri contenuti – dati ulteriori – graduatorie 

d’istituto. 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30/03/2011 n: 165 (art 10 

c.3 D.M. n: 374/2017) 

  

Modica, lì 09/09/2024 

 

                                                                        

 

 

http://www.galileicampailla.gov.it/
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG27608&opc=3191579

		2024-09-09T13:33:11+0200
	Steve Mike Rosario Palumbo Piccionello




